Povezovalnik armaturne mreže
Distančnik za povezovanje armaturne mreže izdelan iz železa,
premera 5 mm. Uporablja se za zagotavljanje enakega razmika
dveh armaturnih mrež v opažu in enakomernega odmika
armaturnih mrež od opažnih plošč.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZMV30300 Povezovalnik arm. mreže, širine 300mm, za železo 4-12, odmik
30mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV30250 Povezovalnik arm. mreže, širine 250mm, za železo 4-12, odmik
30mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV20200 Povezovalnik arm. mreže, širine 200mm, za železo 4-12, odmik
20mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV20250 Povezovalnik arm. mreže, širine 250mm, za železo 4-12, odmik
20mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV20300 Povezovalnik arm. mreže, širine 300mm, za železo 4-12, odmik
20mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV25200 Povezovalnik arm. mreže, širine 200mm, za železo 4-12, odmik
25mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV25250 Povezovalnik arm. mreže, širine 250mm, za železo 4-12, odmik
25mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
ZMV25300 Povezovalnik arm. mreže, širine 300mm, za železo 4-12, odmik
25mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
08/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZMV30200 Povezovalnik arm. mreže, širine 200mm, za železo 4-12, odmik
30mm 100kos/vreča 50vreč/paleta
SAC
08/2024
Technik & Service für den Bauprofi!